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EDİTÖR

FABRİKALAR TARLALAR SİYASİ İKTİDAR HER ŞEY EMEĞİN OLACAK

Teknoloji sağolsun. Bir telefon,
yahut dijital bir kamera, bir de küçük
mikrofon... Milyonlarca insan artık
gazeteci. Devletin verdiği basın kartı
sahiplerinin çok büyük çoğunluğun-
dan çok daha nitelikli hem de. Üste-
lik plazalarda kaybedecek bir
koltukları da yok. İşin aslı, zincirle-
rinden başka kaybedecek bir şeyleri
yok. Bu yüzden, eğer böyle bir ad ve-
rebilirsek, “halk gazeteciliği” çok
daha cesur ve yaşamın içinden.

Kendisine mikrofon uzatılan in-
sanlara gelince... Asıl dikkatle dinlen-
mesi, üzerinde durulması gereken
onlar. Onların refleksleri, söyledikleri
veya söyleyemedikleri önemli. Top-
lumsal basıncı ölçmeye yarayan bir
barometredir sokak röportajları. Öte
yandan, toplumsal bilinci görmeye de
yarar. Kuşkusuz burada da nereye ba-
kılması gerektiğini bilmek gerek.

Damat gitti. En azından şu ana
kadar durum bu. Havuzun lağımla-
rında yaşayanların ödü patlıyor ko-

nuşmaya. Şaşkın, korkak... İnanılmaz
kölelik zincirleriyle bağlanmışlar bir
yerlere. Sadece bilgileri cüzdanlarına
endeksli değil. Ruhları, vicdanları...
etiyle, kanıyla, canıyla banka hesap-
larında basit bir satır hepsi.

Sokaktaki sade yurttaşlara bakın
bir de. Mikrofonu uzatıp soruyorlar,
“Damat istifa etti, ne diyorsun” diye.
En baba burjuva “muhalefeti”nden
kat kat üstün, korkusuz sözler dökü-
lüyor ağızlardan. Saray’a, Saray’ın
başındakine, dinci faşizme... Söyleşi-
nin en sonunda da ısrarla vurguluyor:

“Bu söylediklerimin hepsini harfi har-
fine yayımla! Korkmuyorum. Hapse
de atsalar, yayımla. Yalansa yalan de-
sinler!”

Düşünün. Sosyal medya payla-
şımlarından gece yarısı evleri basılı-
yor insanların. Yaka paça gözaltına
alınıyor, emme basma tulumba hesabı
çalışan mahkemeler eliyle tutuklanı-
yor. Milletvekilleri, belediye başkan-
ları tutuklanıyor. Partiler basılıyor.
Hukukçuları, avukatları tutukluyorlar.
Dizginsiz bir terör var. Tüm topluma
gözdağı veriyorlar.

2

Siyasi iktidar İzmir Depremi son-
rası yaptığı açıklamalarla cenazeye
giden birinin “gözünüz aydın” demesine
benzer açıklamalar yapıyor. Tabii kral-
dan çok kralcı olan stepnesi de ondan
geri kalmıyor. Mesele tam “Körler sa-
ğırlar birbirini ağırlar” durumu!

En son Çevre ve Şehircilik Bakanı
“Binası az hasarlı olanların evlerine gi-
rebileceğini” söyleyerek bunlara bir ye-
nisini ekledi. Depremden en çok zarar

gören insanlar bu açıklamaya büyük
tepki gösterdiler. Depremden sonra ba-
kanlıktan denetime gelip, evlerine “otu-
rulabilir” raporu veren bir görevliye
“Siz olsanız bu evde oturabilir misiniz?”
diye soran bir kiracıya bakanlık görev-
lisi, “Ben olsam oturmam” diye cevap
verebiliyor. Güler misiniz, ağlar mısı-
nız?

İnsanlar, bırakın “az hasarlı” sayı-
lan bu evlere girip oturmayı; eşyalarını

çıkarmak için bile bu evlere girmeye te-
reddüt ediyorlar. “Devleti tüccar gibi yö-
netmek”le övünenler ise, bu işten nasıl
en az zararla kurtuluruzun derdindeler!

Bugün “oturulabilir” raporu verilen
/ verilecek evlerde yarın bir gün kimle-
rin enkaz altında kalacağı / kalabileceği
ile ise hiçkimse ilgilenmiyor. Ne de olsa
“ölen ölür”, kalan sağlara masal anlat-
mak için ellerinde tekelci burjuva medya
var!

“OTURULABİLİR”
MİŞ!!

YAKINDIR

Dinci faşizmin iktida-
rıyla, devletiyle, ekonomisiyle
tam bir kriz; bundan da öte bir
keşmekeş içinde olduğu kesin.
Bu gerçek artık gözlerden giz-
lenemiyor.

Hazine ve Maliye Bakanı
Berat Albayrak’ın, tuhaf şe-
kilde, instagram üzerinden du-
yurduğu istifası, bu
keşmekeşliğin, bu karmaşanın
son örneği oldu. Bu gelişme-
den kısa süre önce, “bir gece
ansızın...” misali Merkez Ban-
kası Başkanı, sıradan bir gö-
revliymiş gibi, görevinden
alındı. Merkez Bankası Baş-
kanı, normalde, ekonominin
yönetimindeki kilit makam-
lardan biridir ve yine burjuva
düşünceye göre, hükümetten
“bağımsız” olması gereken bir
kurumdur.

Dinci faşizm için işlerin
tıkırında olmadığı kesin. Ka-
pitalist ekonominin yönetimi-
nin iki kilit sorumlusunun bir
iki gün arayla değişmesi
başka anlama gelmez. Ne ya-
pacaklarını bilmiyor, nasıl yö-
neteceklerini, krizden nasıl
çıkacaklarını, temel sorunlara
nasıl çözüm bulacaklarını şa-
şırmış vaziyetteler.

Ekonomik ve politik kriz,
yani devrimci durum derinle-
şip şiddetlendikçe faşizmin iç
çelişkilerinin artması, derin-
leşmesi; hatta iç kavga ve ça-
tışmalara yol açması
kaçınılmaz hale gelir. Bu, tek-
elci sermaye sınıfı ve büyük
burjuva güçler açısından da
böyledir. Faşizm, büyük ser-
maye güçleri, tekelci sermaye
sınıfı içindeki çelişkileri orta-
dan kaldırmaz, aksine derin-
leştirir.

Şimdi bunun canlı,
somut, elle tutulur bir örneğini
yaşıyoruz. Kriz derinleştikçe
dinci faşist iktidar içindeki
kavga ve çatışmalar da derin-
leşiyor. Dinci faşist iktidar,
kendi içinde fokur fokur kay-
nıyor. 22
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Sınırlar ve denizler mültecilere
mezar olmaya devam ediyor. Yeni ha-
yatlar, yeni umutlar için bir tekne ile
Türkiye'den Yunanistan'a ulaşmaya
çalışan mültecilerin olduğu tekne Ege
Denizi'nde battı. 

Sisam Adası açıklarında batan
tekneden 17 kişi kurtarılırken, 6 ya-
şında bir çocuk boğularak öldü...

Yunan Sahil Güvenliği duyurdu
8 Kasım günü yaşanan olayı... 2
Yunan Sahil Güvenlik teknesinin 17
sığınmacıyı kurtardığını, 7 kişinin de
yüzerek sahile çıkmayı başardıklarını
söyledi.

ÇELİŞKİLERDEN
YARARLANMAK?

Ege Denizi'nde Tekne Battı
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ÇELİŞKİLERDEN YARARLANMAK?
EDİTÖR

Baş tarafı 1. sayfada
Görünüşe göre, Türk Lira-

sının yabancı paralar yani döviz
karşısındaki düşüşünü, yokuş
aşağı giden freni patlamış kam-
yon gibi sürdürmesi önce Mer-
kez Bankası Başkanı’nın başını
yedi. Arkasından, onun da üs-
tündeki sorumlunun, Hazine ve
Maliye Bakanı’nın başını...
Ama bunların sadece görüntü-
den ibaret olduğunun altını çiz-
mek lazım. Döviz krizi, bir
sonuçtur. Sorunun temelinde
tekelci kapitalist ekonominin
krizi var.

Daha da önemlisi, iktidarın
hem siyasi hem de ekonomik
kararlarında son söz dinci faşist
iktidarın başına ait; Bakan ola-
rak görevlendirilenlerin birer
memurdan öte yetki ve etkileri-
nin olmadığı biliniyor. Öyleyse
şunu söyleyebiliriz: Krizin dinci
faşist iktidarın başında oturan
RTE’nin kellesini yemesini ön-
lemek için, öncekiler gibi,
damat Berat feda edilmiştir.

Dinci faşizmin içine düş-
tüğü krizden emekçi sınıfların,
ezilen halkların kesin ve tam
kurtuluş için yararlanmaları, ör-
gütlü devrimci politik güçlerin
bu yönde bir politika geliştir-
meleri; deyim uygunsa dinci fa-
şizmin krizini tam ve kesin
kurtuluş için bir fırsata çevir-
meleri gerekir.

Nitekim bu yönde ilk
adımlar atılmaya başlandı bile.
Ama nasıl? Sosyal reformistler
ve uzlaşmacı küçük burjuva
parti, ceplerinden hiç eksik et-
medikleri bir talebi “Hükümet
İstifa” sloganı olarak tekrar
göndere çektiler: “Hükümet İs-
tifa.” Hiç kuşku yok, bir ayak-
lanmaya, kitlelerin büyük
devrimci eylemlerine dayanma-
yan bu sloganın/talebin ne an-
lama geldiğini herkesten çok
onlar biliyorlar. 

Bir halk ayaklanmasına ya
da ayaklanmaya yakın bir büyük
devrimci kitle eylemine veyahut
devrimci kitle eylemleri dizisine
dayanmayan böyle bir talep, bir
burjuva hükümetin yerini bir
başka burjuva hükümetin alma-
sını istemekten başka bir anlama
gelmez. Bu slogan ve talep,
70’li yıllardan beri, bugün arka-
sından kimsenin ağlamadığı
eski TKP’nin dilinden düşürme-

diği başlıca slogan ve talepti.
Türkiye ve Kürdistan devrim ta-
rihi sosyal reformistlerin, uzlaş-
macıların ve liberallerin gerçek
yüzünü anlamamızı kolaylaştı-
racak zengin bir birikime sahip-
tir.

Ekonomik ve politik krizin
düzeni sarstığı, düzenle birlikte
onun politik iktidarını yıkım dü-
zeyinde etkilediği koşullarda,
iktidarı ele geçirecek bir halk
ayaklanması ortaya çıkmadan
burjuva hükümetin istifasını is-
temek, emekçi sınıfların, ezilen
halkların, yoksul kitlelerin dev-
rimci yıkıcı enerjilerini burjuva
kanallara akıtmaktan başka bir
anlama gelmez. Bugün uzlaş-
macı küçük burjuva partinin,
sosyal reformist güçlerin, libe-
rallerin yapmaya çalıştıkları şey
tam da budur. 

Doğrusu, faşizmin iç çeliş-
kilerinin derinleştiği, dinci faşist
iktidarın sallanmaya başladığı,
tekelci kapitalist sistemin her
yönden çöküşe doğru gittiği ko-
şullarda başta işçi sınıfı olmak
üzere, iki ülkenin emekçi sınıf-
larını, yoksul halklarını, gençli-
ğini ayaklanmaya çağırmaktır.
Böylesi koşullarda devrimci
güçler, birleşik devrimin kaçı-
nılmazlığını, bu devrimin geniş-
liğini, derinliğini,
kapsayıcılığını propaganda ve
ajitasyonlarının merkezine otur-
tarak kitlelere anlatmalıdır.

Şimdiki koşullarda, “Hü-
kümet İstifa” sloganını kitlelere
götürmek, faşizmin iç çelişki ve
çatışmalarından yararlanmak
değil, olsa olsa, tekelci sermaye
sınıfının bu krizi en az hasarla
atlatmasına yardım etmektir.
Aynı anlama gelmek üzere,
şimdiki koşullarda bu sloganı
ileri sürmek, en iyi ihtimalle,
CHP gibi gerici burjuva bir par-
tinin faşist kırması müttefikle-
riyle hükümet olmasını
istemektir.

Emekçi sınıfların, Kürt
halkının tam ve kesin kurtuluşu
için mücadele ettiklerini öne sü-
renlerin böyle bir görevi yoktur;
olmamalıdır.

Düzenin, dinci faşist ikti-
darın krizinden bir ayaklanma;
tam ve kesin kurtuluşu sağlaya-
cak bir devrim için yararlanmak
günümüzün tek devrimci gör-
evidir.

Baş tarafı 1. sayfada
Mafyacısı, çetecisi, uyuşturucu ka-

çakçısı, tecavüzcü katili, kadın düş-
manı... baş tacı ediliyor. Resmi
makamların tehdit ve uygulamaları kes-
miyor, bu ipten kazıktan kurtulmuşlar ta-
rafından tehdit ediliyor insanlar. Sonuç?

Tek tek insanlar, yahut bir araya
gelen ve örgütlenen insan grupları...
Dinci faşizme meydan okuyor tüm
emekçiler. Tekil örnekler değil. Umut-
suzluk çukurundan muazzam bir cesaret
yükseliyor. Kelimenin gerçek anlamında
muazzam bir cesaret.

Kaybedecek bir şeyleri kalmadı in-

sanların. Ne bir iş, ne bir ev, ne bir gele-
cek... Daha pandemiden önce “yarını dü-
şünmüyoruz ki, bugünü geçirebilir miyiz
diye endişeleniyoruz” sözü alabildiğine
yaygındı geniş işçi ve emekçi kesimler
arasında. Pandemi ile birlikte neredeyse
tüm bir orta sınıflar yuvarlandı aynı
umarsız yokluk çukuruna. 

Umutsuzluk yeise dönmüyor artık.
Kızgınlık ve öfkeye evriliyor. Öfke, ho-
murdanmalara. Uzun süredir geliyorum
diyor patlama anı. Elle tutulur bir ayak-
lanma mayalanıyor. Umutsuzluk umuda
evriliyor. “Belli ki yakındır doğayı ve ha-
yatı sarsacak saat.”

YAKINDIR

HBDH İmran Fırtına İntikam Mil-
isleri, 6 Kasım gecesi, Ziraat Bankası Ye-
nibosna Şubesi'nin ateşe verildiğini ve
şubenin girişinin kullanılamaz hale gel-
diğini açıkladı.

“Yoksulluğa mahkûm edilmiş
emekçi sınıfları borçlandırarak tefecilik
faaliyeti sürdüren, aynı zamanda kamu
kaynaklarının sermaye sınıfına aktarıl-
masında aracılık eden, kapitalizmin fi-
nans kaynağı olan bankalar
hedefimizdedir” denilerek eylemin ge-
rekçesi açıklandı ilk önce. 

“Bankalar; yoksullaşan emekçi sı-
nıfların çaresizliğini kullanarak yüksek
borç batağına iten, yüzlerce insanın evsiz,
ekmeksiz bırakılmasına hizmet eden, on-
ları intihara sürükleyen tefeciliğin kapi-
talist sistemdeki adıdır. 

Cengiz Holding, Kalyonlar, Saban-
cılar, Koçlar için ise yeni kaynakları talan

etmelerine hizmet için karşılıksız kredi-
sermaye demektir. Türkiye’de insanların
bankalara borç toplamı 720 Milyar TL’yi
geçmekte, 2 milyona yakın insan, banka-
ların icra tehdidi ile evine götüreceği ek-
meği de tehlikededir. Onlarca batık
şirkette ise emekçiler tazminatsız kapı
önüne konulurken, bu şirketlerin patron-
larına milyonlarca dolar kredi peşkeş çe-
kilmektedir” denilen açıklamada, işçi ve
emekçilere de bir çağrı yapılarak “bu kan
emici tefecilere olan borçlarınızı ödemek
zorunda değilsiniz. Bu düzenden çıkış,
topyekûn sömürü sitemini ve onun ku-
rumlarını yıkmaktan geçmektedir. Onlar
bu paraları emekleri ile değil, işçileri sö-
mürerek, kaynakları talan ederek, bizim
olanı çalarak elde etmektedir. İşçiler ve
emekçiler ancak bizim olanı, onlardan
geri aldığında insanca bir yaşam süre-
cektir” denildi. 

Ziraat Bankası Yenibosna Şubesine Eylem

Kürt halkına yönelik baskı, saldırı,
baskın, operasyon ve gözaltılar devam
ediyor. Dün sabah günün ilk ışıklarıyla
Cizre'de HDP ilçe yöneticileri ile Bele-
diye Meclis üyelerine dönük yapılan ope-
rasyonda, aralarında İlçe Eşbaşkanı Güler
Tunç ve yerine kayyum atanan Cizre Be-
lediye Eşbaşkanı Berivan Kutlu’nun da
bulunduğu en az 10 kişi gözaltına alındı. 

Cizre Cumhuriyet Savcılığı tarafın-
dan yürütülen soruşturmaya "gizlilik" ka-
rarı getirilerek, 24 saat avukat görüş
yasağı konuldu.

Baskınların ardından HDP Şırnak
Cizre Örgütü ilçe binasında basın toplan-
tısı düzenlendi. "Baskılar Bizi ,Yıldıra-
maz" pankartı açılan açıklamada yerine
kayyum atanan Mehmet Zırığ basın açık-
lamasını okudu, "İktidar bloğu şunu çok
iyi bilsin ki HDP'liler hiçbir zaman diz
çökmedi diz çökmeyecek de, Botan halkı,
her zaman olduğu gibi baskılara karşı
dimdik ayaktadır ayakta kalacaktır. Bas-
kılar bizi yıldıramaz" dedi.

Konuşmaların ardından 5 dakikalık
bir oturma eylemi yapıldı. 

Hiçbir Zaman Diz Çökmedik Diz Çökmeyeceğiz
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Entübeyken İstifa Etmiş!!

Turgut Yavuzyılmaz, çalışırken
Covid-19'a yakalandı. 1 Ekim'de ya-
şamını yitiren Yavuzyılmaz'ın kızı,
uzun süre kapalı kalan telefonuna, en-
tübe durumdayken istifa ederek çıkış
yapıldığına dair mesaj geldiğini
gördü.

Sermaye sahiplerinin sınıf ka-
rakterleri olan sömürü, acımasızlık ve
doymak bilmez kar hırsı Covid-19
salgınında her gün yeniden ve yeni-
den çarpıcı bir şekilde belgenerek ta-
rihe geçiyor.

Turgut Yavuzyılmaz...
67 yaşında, Covid-19 nedeniyle

1 Ekim'de yaşamını yitirdi.
17 yaşında girdiği  Tefaş A.Ş.'de

54 yıldır çalışıyordu ve çalışan finans
müdürüydü.

Turgut Yavuzyılmaz, Covid-19
salgınının hızla artış göstermeye
devam ettiği Eylül ayında, şirketin
Topkapı'daki fabrikasında bir çalışa-
nın pozitif çıkması üzerine şirket sa-
hiplerini; filyasyon ekiplerinin
çağırılması ve tarama yapılması ko-
nusunda uyardı. Fakat bu uyarısı dik-
kate alınmadı.

Şirket yetkilileri, ne üretime ara
verme gereği duydu ne de çalışanlara
test de yaptırmaya. 

Sonuç; Fabrikada vaka sayısı
beş günde 39’a çıktı. 

Yavuzyılmaz da testinin pozitif
çıkması üzerine 14 Eylül'de hasta-
neye kaldırıldı.

Akrabası da olan fabrika sahip-
leri ve yetkilileri uyardığını ama
"Boşver" denildiğini hastanede tedavi
olurken kızına aktaran Yavuzyılmaz,
iki hafta entübe halde yoğun bakımda
kaldı ve 1 Ekim'de yaşam mücadele-
sini kaybetti.

Babasının cenaze işlemleri bit-
tikten sonra uzun süredir kapalı kalan
telefonunu açan 

kızı Elçin Yakupoğlu, SGK'dan
30 Eylül'de gönderilmiş bir mesajla
karşılaştı.

Mesaj SGK'dan gelmişti ve Yıl-
mazyavuz'un istifası ile sigorta çıkı-
şının yapıldığı bildiriliyordu.

Babasının entübe halde hasta-
nede ölüm kalım savaşı verdiği sı-
rada, 30 Eylül'de SGK'den istifa
koduyla çıkışının yapıldığını öğrenen
Yakupoğlu “Babam entübeyken 30
Eylül'de imzası taklit edilerek istifa
etmiş gibi gösterilmiş" dedi. 

Şirket ve yetkililerinin, entübe
halde yaşam mücadelesi veren 54 yıl-
lık çalışanları için adeta “Nasılsa öle-
cek” düşüncesiyle, sırf işçilik
alacaklarını ödememek için imzasının
taklit edilerek böylesi bir yol seçtiğini
ifade eden Elçin Yakupoğlu şirket ve
yetkilileri hakkında hem Covid-19
salgınında önlem alınmaması nede-
niyle hem de babasının istifa ettiğine
ilişkin sahte evrak  düzenlemekten şi-
kayetçi olduğunu ve hukuki işlem
başlattıklarını belirtti.

İstanbul Tabip Odası, vefat ha-
berini “Üyemiz Dr. Mesut Cem İlkin'i
Covid-19 sebebiyle kaybettik” ifade-
leriyle duyurdu.

İlkin'in vefatıyla birlikte Türki-
ye'de Covid-19 nedeniyle ölen hekim
sayısının 61'e yükseldiği belirtildi.

İstanbul Tabip Odası’nın açıkla-
masında şu ifadeler kullanıldı:

"Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi
1981 yılı mezunlarından, Üroloji Uz-
manı üyemiz Dr. Mesut Cem İlkin'i
Covid-19 sebebiyle 9 Kasım 2020,
Pazartesi sabahı kaybettik. Acımız
büyük.

Değerli meslektaşımızın başta

ailesi olmak üzere yakınlarının büyük
acısını paylaşıyor, tüm hekim camia-
sına başsağlığı diliyoruz.

Son olarak Halkalı Kent Hasta-
nesi'nde görev yapmakta olan mes-
lektaşımızla birlikte Covid-19
sebebiyle vefat eden hekim sayısı İs-
tanbul'da 21'e Türkiye genelinde 61'e
yükseldi.

Meslektaşlarımızı, sağlık çalı-
şanlarını önlenebilir bir hastalık se-
bebiyle birbiri ardına kaybetmek
acımızı daha da artırıyor. Bir kez
daha haykırıyoruz: Yönetemiyorsu-
nuz! Hastalanıyor, Ölüyor, Tükeniyo-
ruz!"

Koronadan Bir Doktor Daha Öldü

Fransız markalarından dünyaca
ünlü lüks marka Hermes'e İstanbul
mağazalarına işçi kıyımı yaptığı
suçlaması geldi. Hermes’te çalışan
bir grup işçi İstanbul Çalışma Mü-
dürlüğüne müracaat ederek Hermes
Türkiye Genel Müdürlüğü tarafın-
dan kendilerine itibarsızlaştırma
tehdidi ile mobbing uygulanarak
işten çıkarmak için zorla boş İkale
Sözleşmesi imzalatıldığı konusunda
şikayette bulundu.

Pandemi döneminde kendile-
rine zorla boş sözleşme imzalatıldı-
ğını belirten işçiler İkale Sözleşmesi
ile işten çıkarılmaya çalışıldıklarını
Çalışma Bakanlığı’nın bölge mü-
dürlüğü vasıtasıyla olaya müdahil
olması ve haklarını koruması çağrı-
sında bulundu.

Müracaat dilekçesine göre ça-
lışanlar; Hermes işvereninin Türki-

ye’de Cumhurbaşkanlığı ve Bakan-
lık kararıyla Covid nedeniyle geti-
rilen işten çıkarma yasağını hileli
bir yolla aşmaya çalıştığını belirtti.
Hermes’in çalışanlarla karşılıklı an-
laşmış görüntüsü vererek İkale Söz-
leşmesi imzalatmaya çalışıldığı
belirtilen dilekçede işçilere soruş-
turma ve itibarsızlaştırma tehdidi
ile baskı (Mobbing) yaparak işten
çıkış belgeleri imzalatıldığı kayde-
dildi.

Dünya çapında ünlü olan Her-
mes mağazasının, mobbing'e başvu-
rarak işçi çıkarma yasağının
etrafından dolandığını belirten işçi-
ler, tepki çeken bu girişimin bir sü-
redir devam ettiğine dikkat çekti.
Sistematik baskı altında olduklarını
belirten Hermes işçileri yetkililere
"Bize sahip çıkın, yasal haklarımızı
koruyun” çağrısı yaptı.

İşçiye Boş Sözleşmeye İmza Baskısı

Koronavirüsün (Covid-19) yay-
gın hale geldiği Osmaniye Kadirli
Organize Sanayi Bölgesi’nde kurulu
JNR Tekstil ve Birteks fabrikaları
için karantina kararı alındı.

1000 işçinin çalıştığı JNR Men-
sucat Tekstil Sanayi ve Ticaret
AŞ’de Öz İplik İş Sendikasının ör-
gütlenme çalışması karşısında, pat-
ron işçilere baskı yaparak
sendikadan istifa ettirmişti. İşçileri
sendikadan istifa ettiren patron, sal-
gın için herhangi bir önlem almadı.
JNR fabrikasında işçilere maske da-
ğıtılmıyor, sosyal mesafe kuralı uy-
gulanmıyordu. Servislere işçiler üst
üste bindiriliyordu. Birbiriyle temas
etmek zorunda kalıyorlardı. 17-18
kişilik olan küçük servislere 25 kişi-
nin bindiği belirtiliyordu. Covid-19
testinin pozitif çıktığı bilgisi geli-
yordu ancak işçilere test yapılmı-
yordu ve izolasyon uygulanmıyordu.

Vakaların aşırı artması sonucu,
önlem alınmaya başlandı. Ancak
sonradan alınan tedbirler salgının
yaygınlaşmasını engelleyemedi. Son
olarak Kadirli İlçe Hıfzıssıhha Ku-
rulu, iki fabrika için karantina kararı
aldı. Umumi Hıfzıssıhha Kanunun
27. Ve 72. Maddeleri gereğince işçi-
ler 14 gün süre ile evlerinde tedbir
amaçlı izole edilecekler.

Koronavirüs testi pozitif çıkan,
hastaneye tedavi amaçlı giden ve ra-
poru olan işçilerin idari izinli olacağı
ancak karantinaya alınan diğer işçi-
lerin evde kaldıkları sürenin yıllık

izinlerinden kesileceği öğrenildi.
Yıllık izni olmayan işçiler yeni yıl-
daki izninden borçlandırılacak.

JNR Tekstil işçileri, “Dünya ge-
nelinde bir salgın var. Salgında hiç-
bir tedbir alınmadan çalıştırıldık.
50-60 vaka çıkana kadar bir önlem
alınmadı. İş işten geçtikten sonra ön-
lemler alındı o da fayda etmedi. Kay-
makamlık fabrika işçilerinin
karantinaya alınması kararı verdi.
Bizleri eve gönderdiler. Ama şimdi o
süreyi de bizim yıllık izinden kese-
ceklermiş. Bu doğru değil, işçi keyfi
için mi evde kalıyor? İzin hakkımız
karantinaya sayılmamalı" diyerek
tepki gösterdi. Kaymakamlığının al-
dığı kararın fabrikanın kapatılma ka-
rarı olamadığını ve kararın, “Covid
testi pozitif çıkanlar veya temaslı
olup test yaptıranlar idari veya yıllık
izinli sayılacağı, bu kişilerin 14 gün
karantinada kalacağı” şeklinde ol-
duğu belirtildi. Temaslı olmayan
veya test yaptırmayanların işine git-
meye devam edeceğini ve fabrikanın
kapanmadığını aktaran işçiler, JNR
Tekstilde iplik, laboratuvar ve kalite
kontrol bölümlerinin çalıştığını da
söyledi.

Karantina Süresini İzinden Kesiyor
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Kasım ayının ilk haftası, Kara-
yipler'i Eta Tropik Fırtınası vurdu.
Bundan tam 12 yıl önce de Küba,
Paloma Kasırgası ile mücadele edi-
yordu. 

8 Kasım günü ilk saatlerde
Meksika Körfezi'nden Küba'ya
doğru yöneldi ve bir kasırgaya dö-
nüşecek gibi görünüyor. 

Küba'da yoğun sağanak yağ-
murlarla başladı Eta. Florida Boğa-
zı'ndan Ada'nın kuzey batısına
gelerek etkili olmaya başlayan sağa-
naklar Ada'nın merkezine doğru
ilerlemeye başladı. 

Guantánamo, Yabú, Villa
Clara, Puerto Padre, Las Tunas, La
Gran Piedra, Santiago de Cuba sa-
ğanak yağışlardan ilk etkilenen yer-
lerden oldu. Şiddetli yağmur ve
sağanaklar, elektrik fırtınaları ile bir-
likte Küba'nın doğusunu etkilemeye
başladı ve batısına doğru da ilerli-
yor. 

Sabah saatlerinde Villa Clara'da
su rezervleri kapasitesinin%
80,6'sına ulaştı. Corojo, Paso Malo
ve Vicana barajlarında su seviyesi
%100'e ulaştı ve taşmaya başladı.
Köylüler, dağlarda kalan olgun kah-
veleri toplamak için yağışın azalma-
sını beklemeye başladı. 

Alçak ve dağlık bölgelerde ne-
hirler taşmaya başladı ve heyelanlar,
seller meydana gelmeye başladı,
kimi yerlerde elektrik kesintileri ya-
şandı. Bayamo halkı devlet merkez-
lerindeki barınaklarda korumaya
alındı. Halk bir taraftan kahve hasa-
dını korumanın, pirinç alanlarını su
altında kurtarmanın, tahılı, tütünü
korumaya almanın, ekonomik ka-
yıplardan korunmanın aciliyetini
gündeme alıyor. 

Akşam saatlerinde Ulusal Sa-
vunma Konseyi Ekonomik-Sosyal
Organ toplanarak Eta kasırgasının
etkileri değerlendirildi. Konuşma

yapan Cumhurbaşkanı Díaz-Canel,
tüm illere ihtiyatlı olmalarını söyledi
ve alınan önlemleri sıraladı. 

Devrim Sarayı'nda düzenlenen
toplantıda, tüm illerle video konfe-
rans aracılığıyla bağlantı kuruldu,
yaklaşık 74.000 kişinin korundu-
ğunu, bunların yaklaşık 8.000'inin
tahliye merkezlerinde olduğunu bil-
dirdi.

Kasırga'da en önemli sorunun
yağışlar olduğu, Granma, Sancti
Spíritus ve Ciego de Ávila illerinde
suların yükseldiğini ancak evlerde
önemli hasar ve can kaybı olmadığı
söylendi. Büyükbaş hayvanların,
tonlarca ürün ve şekerin muhafaza
altına alındığı açıklandı. 

Ciego de Ávila'da, 2 bini tah-
liye merkezlerinde 21.641 kişi,nin
korunduğu, 58 elektrik devresinin
etkilendiği, Majagua, Florencia ve
diğer kasabalar nehirlerin ve derele-
rin taşması nedeniyle izole edildiği
bildirildi. 

La Cuba Various Crops Com-
pany'de başta muz meyvesi tarlala-
rında olmak üzere sekiz çiftlik
evinin rüzgârdan etkilendiği ve
hasar gördüğü bildirildi. Bu nedenle
toparlanmanın ilk bu eyalette başla-
yacağı açıklandı. 

Camagüey'de yaklaşık 37 elek-
trik devresi kesintiye uğradı, video
konferans sırasında da 2 evin çök-
tüğü haberi geldi. 

Granma Valisi en önemli baraj-
ların taşarak dökülmesi nedeniyle
Bayamo Nehri'nin yükseldiğini,
önümüzdeki 15-20 gün boyunca
eyalet başkentinde yaklaşık 120.000

kişinin sularını merkezi su borula-
rından almak zorunda kalacağını
söyledi. 

Tarım Bakanı Gustavo Rodrí-
guez Rollero, orta ve doğu bölgele-
rinde kahvenin olgunlaşmasının son
72 saatte hızlandığını, dağlarda
olgun 30 bin kutu kahvenin oldu-
ğunu ve kahve hasadının hızlandı-
rılması gerektiğini söyledi. 

Kara Kuvvetleri Birinci Bakan
Yardımcısı ve Genelkurmay başkanı
da Devrimci Silahlı Kuvvetlerde
tüm önlemlerin alındığını, kara ve
havadan tahliye görevlerini yerine
getirmeye hazır olduklarını du-
yurdu. 

Enerji ve Madenler Başkanı
elektrik santrallerinin hasar gördüğü
merkezlerde müdahale etmek için
takviye tugaylarının hazır olduğunu
ve sorunu 24-48 saat içinde çözül-
mesi gerektiğini söyledi.

Gıda endüstrisinde, telekomü-
nikasyon altyapısında, otoyol ve
okullarda bir hasarın olmadığı, ha-
valimanlarının çalışır durumda ol-
duğu rapor edildi.

Toplantının sonunda Cumhur-
başkanı Díaz-Canel, "Kazanmamız
için, bu yılı mümkün olduğunca iyi
bitirmek zorundayız" dedi.

Küba'yı Eta Fırtınası Vurdu

Taciz Ve Mobbinge Uğrayan Kadıoğlu'na Destek
Eğitim Sen Adana Şubesi, Sey-

han Özel Eğitim Uygulama Oku-
lunda görev yapmakta olan üyeleri
Sezen Kadıoğlu'na yönelik mobbing
ve baskılara ilişkin basın toplantısı
düzenleyerek tepki gösterdi.

Sendika binasında yapılan
açıklamaya çok sayıda kadın katılı-
rak Kadıoğlu'na destek verdi. Basın
açıklamasını Eğitim Sen Adana Şu-
besi Kadın Sekreteri Buket Altınok
okudu. 

Kadıoğlu'nun 9 Ekim 2019'da
okul müdürü Oğuzhan Kibar ve
Müdür yardımcısı Murat Tekkollu
hakkında mobbing ve cinsel taciz
suçlamasıyla Adana İl Milli Eğitim
Müdürlüğü’ne şikâyette bulundu-
ğunu ifade eden Altınok, şikayet
üzerine soruşturma açıldığını ve 2
servis görevlisi kadının daha CİMER
yoluyla cinsel taciz suçlamasıyla şi-
kâyetçi olduğunu söyledi. 

Altınok, "Soruşturma sırasında
soruşturmanın sağlıklı yürümesi açı-
sından iki idarecinin görev yerleri
değiştirilmeliydi; çünkü delilleri ka-
rartacak, saklayacak görev ve mev-
kide bulunmaktalar. Ne yazık ki
Sezen Kadıoğlu’nun görev yerini de-
ğiştirmek yeterli bulunmuştur.
Müdür Oğuzhan Kibardan şikâyetçi
olan iki kadın çalışan da görevlerini
bırakmışlardır. Üç kadının birbirin-

den habersiz aynı kişiden, aynı suç-
lamayla şikâyetçi olması olayın ger-
çek olduğunun başka bir
göstergesidir" dedi.

Altınok, kadının beyanının esas
olması ilkesinden yola çıkarak Sezen
Kadıoğlu’nun bu beyanının soruş-
turmaya esas teşkil etmesini istedik-
lerini ifade ederek, aynı zamanda
ispat yükünün karşı tarafa yüklen-
mesi babında sorumluluğun Oğuz-
han Kibar ve Murat Tekkollu’da
olması gerektiğini söyledi.

"Üyemiz Sezen Kadıoğlu’nun,
okul müdürü Oğuzhan Kibar ve
müdür yardımcısı Murat Tekkollu ile
ilgili beyanını sendika olarak esas
alıyoruz. Biz Eğitim Sen Adana Şube
yürütme kurulu olarak Sezen Kadı-
oğlu hakkında yürütülen soruştur-
manın kapatılmasını talep ediyoruz"
diyen Altınok, karşı taraf için cezai
sorumluluk gerektiren bu isnadın ta-
kipçisi olacaklarını ve meslektaşları
Kadıoğlu ile dayanışma halinde ol-
duklarını vurguladı. 

Rapora Rağmen Kusurlu Bulundu
Diyarbakır İşçi Sağlığı ve İş Gü-

venliği Meclisi (İSİG), 3 Mart
2016'da Yenişehir ilçesinde yapımı
süren cami inşaatında çalışırken, vinç
halatının kopması sonucu hayatını
kaybeden Duran Baysal'ın ölümüyle
ilgili açılan davanın duruşmasına iliş-
kin basın toplantısı düzenledi.

İnşaat Mühendisleri Odası
(İMO) Diyarbakır Şube binasında
düzenlenen basın toplantısında ko-
nuşan Avukat Semra Demir, mah-
keme kararıyla davaya ilişkin
bugüne kadar 3 bilirkişi raporu ha-
zırlandığını, tüm bilirkişi raporları-
nın ortak özelliğinin patronların
işçinin güvenliğini almadığı yö-
nünde olduğuna dikkat çekti

Son gelen bilirkişi raporuna
rağmen Duran Baysal'ın tâli kusurlu
olduğunun belirtilmesinden dolayı,
raporu reddettiklerini belirten Demir,
rapora dayanarak asıl patronlar için
artık taksirden söz edilemeyeceğin-
den, bu davranışların olası kast ol-
ması gerektiğini ifade etti.

Demir, dosyanın Ağır Ceza
Mahkemesi'ne gönderilmesi tale-
binde bulunduklarını, ancak mahke-
menin diğer dosyalara dayanarak
işverenin işçilere uyarıda bulunduğu
gerekçesiyle taleplerini reddettiğini
dile getiren Demir, karara itiraz ede-
ceklerini söyledi.

TMMOB Diyarbakır İl Koordi-
nasyon Kurulu Sekreteri Doğan
Hatun, Duran'ın inşaatında yaşamını
yitirdiği söz konusu merkez caminin
AKP'nin ideolojik alanı olduğunu ve
bunun hiçbir zaman dini duygu taşı-
madığını söyledi. Hatun, yapımı
halen tamamlanmamış olan caminin
kaçak yapı olduğunu ve yaşanan iş
cinayetlerinin asıl sorumlularının
AKP olduğunu ifade etti.

Açıklamayı Kutay Soybil
okudu. Duran'ın ölümüyle ilgili da-
vanın 4 yıl sonra açıldığına değine-
rek, bu zaman diliminde 9 bin 123
işçinin iş cinayetine kurban gittiğini
söyledi. Soybil, 2020 yılında bin 675
işçinin iş cinayetinden öldüğüne kay-
detti. Zincirlerin kırılması gerektiğini
vurgulayan Soybil, "Bizlere düşen
Duran'ın yoldaşları olarak, onların
uğruna dövüştüğü düşleri gerçek kıl-
mak, işçi sınıfının esaretinden kurtul-
duğu bir dünyayı kurmak için,
onların mücadelesini büyütmektir"
dedi.


